令和 7年 11月 27日

東石松自治区の皆様ヘ

東石松自治区   区長    岩尾
区長代理  平山
△ 三二
フ5ξ 口: 小野 智

令和 8年度 「役員・諸係 |の早期選出について (お願い)

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上

げます。さて、東石松区においても「少子高齢化」が急速に進む中、

自治会の「役員・諸係」を担う人材 (後継者)が減少しつつあり、定

期総会までに候補者が決まらない状況になっております。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、各自治区におかれま

しては「選考開始時期」を早めて、次年度以降の「役員 。諸係」の人

選を確実にしていただきますようお願い致します。

尚、「次期役員・諸係」の選出には、これまでどおり「自治委員経

験者」を中心に、各自治区の経験豊富な先輩諸氏にもご相談しながら

下記の日程 (予定)で、ご協議をお願い申し上げます。

警ロ
ロL

●各自治区の「令和 8年度役員・諸係」を内定する   0令 和 7年 12月 末
●東石松 自治区の「令和 8年度役員・諸係」を決定 ‐令和 8年  1月 末
●新 0旧役 員は早 に担当業務の説明・引継ぎを行う ⇒令和 8年 2月 末
12,製i騒

`蟹

:週::」:::.2]`!`.::::_:01製 L_■■土生1昼:塑][:l___1[::]:壁 :L_

以上